РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕКАЛИНО
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 02 марта 2020 г.                                                                          № 3

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области и в Карту градостроительного зонирования (М1:5000, М1:25000), утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области от 20.12.2013 № 33

По результатам публичных слушаний, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» с учетом заключения о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Карту градостроительного зонирования (М1:5000, М1:25000)
1.1 Утвердить проект изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области в части внесения изменений в карту градостроительного зонирования (М1:5000, М1:25000) в отношении части границы территориальной зоны ИТ с изменениями градостроительного индекса территориальной зоны СХ2, - зону, занятую объектами сельскохозяйственного назначения, установив территориальную зону с градостроительным индексом СХ2 на территории земель не разграниченной собственности в юго-западной части КК 63:33:1405003 согласно приложения №1
1.2. Утвердить проект изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области в части внесения изменений в карту градостроительного зонирования (М1:5000, М1:25000) в отношении части границы территориальной зоны Ж1 с изменением градостроительного индекса территориальной зоны Ж1 на Ж5 и с Ж5 на Ж1, включив земельный участок  КН 63:33:1405003:328 в территориальную зону с градостроительным индексом Ж5  в границах выше указанного земельного участка и на прилегающей к нему территории земель не разграниченной собственности в КК 63:33:1405003 согласно приложения №2
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Чекалино».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Чекалино
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                    В.М.Щукина